40925 Evilásio de Souza Alves Júnior
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC9 201834583

41380 Ingridy de Miranda Peixoto
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB2 201834438

40945 Jimmy Rodrigues de Oliveira
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB10 201834057

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 5 de junho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

ATO Nº 306/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo 41, § 4º, modificada pelo artigo
6º da Emenda Constitucional nº 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei Complementar nº 04/1990,de 15/10/1990, na Lei
Complementar nº 80/2000, de 14/12/2000, na Resolução Administrativa nº 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução
Administrativa nº 008 de 17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:
Art. 1º Conceder Estabilidade no Serviço Público ao servidor aprovado no Concurso Público, referente Edital nº 01/2013,
abaixo relacionado:

Matrícula
Processo
AED

Servidor Cargo Função / Especialidade
Estável a
partir de

41012 164042017 Mariana de David Pinto
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

Técnico
Legislativo

23/05/19

Art. 2º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 6 de junho de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°020/2017/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações que
efetuou o seguinte Termo Aditivo:

Espécie: Segundo Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo e Execução ao Contrato n° 020/2017/SCCC/ALMT.

Contratada: Selprom Tecnologia Ltda.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 13 de Junho de 2019 • ANO IV | N° 530

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente

Objeto: Prorrogação de Prazo e Execução do Contrato 020/2017/SCCC/ALMT, para prestação dos serviços de manuten-
ção preventiva e corretiva dos grupos de geradores e subestações elétricas a serem executados de forma contínua na
sede da ALMT.

Vigência: 15/05/2019 a 15/05/2020

Valor: R$ 138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais)

Assinatura: Mesa Diretora – 14/05/2019

Presidente: Janaina Riva

1° Secretário: Max Russi

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 13 de Junho de 2019 • ANO IV | N° 530

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente